第２２号様式（土地境界証明申請書）

土地境界証明申請書
	（あて先）京　都　市　長
	令　和　　　年　　　月　　　日

	申請者の住所（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）
	申請者の氏名（法人その他の団体にあっては、
名称及び代表者名）

　　電話　　　　　－

	代理人の住所
	代理人の職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　電話　　　　　－

	京都市公有財産規則第１５条の規定により次の土地の境界の証明を申請します。

	申請箇所
	市有地
	　　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　　番

	申請者の所有地
	　　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　　番

	部数
	部
	土地境界証明料
	１部につき３５０円

	申請の理由

　注１　申請者が法人の場合は、代表者事項証明書及び印鑑証明書を添付してください。

　　２
代理人が申請する場合は、代理権限を証する書面として委任状を添付してください。

　　３　申請箇所を朱書した見取図、公図（電子地図：証明図）を添付してください。

	　　４　土地境界明示後、土地所有者が変わった場合は、登記事項証明書を添付してください。

　土地境界証明書の写し　　　　部を確かに受領しました。

　　　令　和　　 年 　　月 　　日　　　　氏  名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	境界明示年月日
	         　　年　　　月　　　日
	＜受付欄＞

	整理番号
	　　　　　　－

	土地境界
証明料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	備考